1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 43/TB-CNTĐ-KQT                                       TpHCM, ngày 13 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tham gia vòng tuyển chọn cuộc thi “Tài năng trẻ Logistics 2022”

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-CNTĐ-ĐTN ngày 22 tháng 03 năm 2022 của của Ban chấp

hành Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc Tổ chức Cuộc thi “Tài năng trẻ

Logistics 2022”,

Căn cứ Thông báo ngày ngày 29 tháng 6 năm 2021 về việc tham gia vòng loại cuộc thi

“Tài năng trẻ Logistics 2022”

Căn cứ vào kết quả vòng loại cuộc thi “Tài năng trẻ Logistics 2022”, nay Khoa Quản

Trị Kinh Doanh công bố danh sách 34 thí sinh được chọn tham gia thi vòng tuyển chọn cuộc

thi “Tài năng trẻ Logistics 2022”  như sau:

1. Danh sách

STT MÃ HSSV HỌ TÊN LỚP LOGISTICS

1 20211LG0758 Nguyễn Bảo Hưng CD20LG3

2 21211LG1472 Nguyễn Ngọc Tài CD21LG2

3 20211LG0639 Nguyễn Thị Chờ CD20LG3

5 20211LG0391 Trần Đức Khoa CD20LG1

6 21211LG0084 Đặng Huy Hoàng CD21LG2

7 20211LG2409 Nguyễn Thị Thúy Hồng CD20LG2

8 21211LG3372 Phạn Văn Thái CD21LG2

9 21211LG4802 Trần Thị Trúc Hân CD21LG3

10 21211LG0270 Nguyễn Văn Trung CD21LG1

11 20211LG1197 Phạm Thiện CD20LG1

12 20211LG3376 Huỳnh Thái Tịnh CD20LG2

13 20211LG3151 Trần Hoàng Sơn CD20LG3

14 21211LG0119 Lưu Huỳnh Khả Ái CD21LG1

15 21211LG0079 Bùi Quang Minh Hậu CD21LG1

16 19211LG2171 Vũ Hoàng Ngọc Thương CD19LG1

17 21211LG3967 Trần Thị Bích Phượng CD21LG2

18 21211LG0610 Nguyễn Trần Đăng Thuyết CD21LG1

19 21211LG4301 Nguyễn Thị Ngọc My CD21LG3

20 21211LG0652 Hồ Thị Huỳnh Như CD21LG1

2

21 21211LG0356 Võ Thị Thùy Trang CD21LG1

22 20211LG2753 Ngô Thị Thu Ngân CD20LG3

23 21211LG4708 Ngọc Diễm  CD21LG3

24 21211LG1792 Trần Quý Thi CD21LG2

25 21211LG1473 Trần Lê Đoàn CD21LG1

26 20211LG0047 Đặng Sang CD20LG1

27 21211LG0089 Đỗ Khánh Tâm CD21LG1

28 20211LG1368 Trần Thị Khánh Hòa CD20LG1

29 21211LG1440 Lê Thị Phương Thảo  CD21LG1

30 21211LG1753 Hoàng Nguyễn Thúy Tiên CD21LG1

31 20211LG0332 Nguyễn Thị Ngọc Tuyến CD20LG1

32 20211LG2326 Hoàng Ân CD20LG2

33 21211LG0494 Nguyễn Hoàng Nguyên CD21LG1

34 21211LG4232 Trần Huỳnh Trang  CD21LG2

2. Cách thức tham gia, thời gian và địa điểm thi

- Thi trắc nghiệm trên giấy 50 câu, thời gian 30 phút, Phòng A102, lúc 14h00 ngày

18/06/2022 tại trường Cao Đẳng Công Nghệ Thủ Đức

-  Kiến thức: kiến thức chuyên ngành Logistics (50 câu)

3. Tiêu chí chọn thí sinh tham gia Vòng chung kết như sau:

+ Điểm số từ cao xuống thấp

+ Thông tin về họ tên, mã số HSSV, lớp cố định và số điện thoại, khai báo đúng và

đầy đủ trên giấy thi

+ Thời gian làm bài 15 phút trở lên

+ Sinh viên không vi phạm quy chế thi

+ Sinh viên không khoanh cùng một đáp án a, hoặc b, hoặc c, hoặc d trong 50 câu

trắc nghiệm

+ Trường hợp cùng điểm số sẽ xét tiếp tiêu chí chọn một lần, không bôi xóa chọn lại

đáp án câu trắc nghiệm

4. Đánh giá và lựa chọn thí sinh tham gia Vòng chung kết

- Kết thúc Vòng tuyển chọn, Ban tổ chức sẽ chọn 20 sinh viên theo tiêu chí, sau đó

bốc thăm chia thành 4 đội để tham gia Vòng chung kết.

3

LƯU Ý:

Sau khi kết thúc Vòng chung kết, đội đạt giải sẽ được tiếp tục tham gia “Cuộc Thi Tài

Năng Trẻ Logistics Việt Nam 2022”

 Nơi nhận:

  -  CVHT các lớp cao đẳng;

-  BCN TDC’s Logistics Club;

-  BTC cuộc thi;

-  Lưu.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

(Đã ký)